* Fotocopia Cédula de ldentidad Nelson Ávila Baltierra.
* Certificado de Inscripción en R.V.M. del vehículo placa patente LG VD 29-0.

3.- La Instrucción del Sr. Administrador Municipal para decretar
la devolución de dinero.

DECRETO.

1.- Autorícese la devolución de dinero, por un monto de $\1.724.-
(once mil setecientos veinticuatro pesos), a nombre de Nelson Humberto Avila
Baltierra, Cédula de ldentidad N'  por concepto de cobro de interés y
multas en el pago de Ia primera cuota del permiso de circulación año 2020 del
vehículo placa patente LG VD 29-0.

2.- Cabe señalar que el vencimiento de los vehículos particulares